Virum sanguinum et do-

losum abominabitur Domi-
nus.

Ego autem inmultitudine 8. Ego autem in muititu-

inisericordise tuas introibo in dine misericordiae tuse

,

domum tuam, adorabo ad Introibo in domumtuam,
lemplum sanctum tuum in adorabo ad templum sanc-

timore tuo. tum tuum in timoré tuo.

Domine, deduc me in jus- 9. Domine , deduc me in

5 Astabo tibi, Pr.ieparabor ad te, Hier. Quocl est siudiosè et at-

tente precaniis. JYon Deus volens iniquitatem. Prima praEparatio

precaturi, à peccacis abliorrere : atque inde ordiri diem , ut facit Ec-

clesia prima horà sic orans : ut in hdc die ad nullmn declineinus

peccatum.

^ Necfue pennanebiint , non stabunt. Hier, non consLstent : te ju-

dicem non sustinebunt.

7 Perdes omnes , deest, omnes, Heb.
S Templum sanctum suum. Templum et domus Domini ante Salo-

monera, dicebatur locus iibi erat arca. I. Reg. i. 9. m. 3. Prima igi-

tur cura evigilantis adiré templum.

9 Dirige in conspectu tuo viam meam, anXe faciem meam viam

tuam. Hier, sit mihi via tua ante oculos recta et païens : facvolunta-
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tiliâ tua propter insidialorcs

meos, dirige aule i'acieni

nieani viam tuam.

Non est enim in ore eo-

rum rectum : iutcriora eo-

ruin insidix : sepulcrum pa-

ïens guttur eorum, linguam

suam Iseyificant.

Condeninaeos, Deus, dé-

cidant à consiliis suis, juxta

luultitudiiieui sceleruni eo-

rum expelle eos : quoniam
provocavcruut te.

Et lœtentur omnes
,

qui

sperant in te, in perpetuum
laudabunt : protèges eos

,

et lœtabuntur in te qui dili-

gunt nomen tuum.

Quoniam tu benedices

justo, Domine, utscutopla-

cabilitatis coronabis eum.

1' RI MU s. qi

juslitià tua : propter înimi-

cos meos dirige in conspcctu

tuo viam meam.
I o. Quoniam non est in ore

eoruni verilas : cor eorum
vanum est.

1 1. Sepulcrum patens est

guttur eorum, liiiguis suis

dolosè agebant^ judica illos,

Deus.

Décidant a cogitationibus

suis, secundînn mullitudi-

nem impietatum eorum ex-

pelle eos, quoniam irrilavc-

runt te, Domine.

i2.EtlaPlenturonines, qui

sperant in te; in a^ternum

exultabunt, et liabitubis in

eis.

Et gloriabuntur in te om-

nes
, qui diligunt nomen

tuum , 1 3. quoniam tu bene-

dices justo.

Domine, ut scuto bon.-K

voluntatistuœcoronasti nos.

lis tuae reciitudinem intelligarn. Tempore Theodoreli non decrant

cxemplaria grœca in quibus ut in Hebraeo haberetur.

1° In ore eorum veritas. la ore eorum rectum. Hier. Cor eorurn

vanum est, levé, infidum, mcndax. Interiora eorum insidise. Hier.